(szülő, gondviselő sz.ig. száma), továbbiakban Törvényes képviselő között. 

1. Jelen megállapodás aláírásával a Törvényes képviselő tudomásul veszi, hogy a Kozármislenyi Alapfokú Művészeti Iskolában (a 

továbbiakban: Intézmény) a beiratkozási díj mértéke 45 000 (azaz negyvenötezer) Forint, melyet az Intézmény díjfizetési szabályzatában 

leírt módon a fenntartó Diabelli Alapítvány 50800180-11001531 számlaszámára lehet megfizetni a következők szerint: a beiratkozás 

alkalmával 15.000 Ft-ot, a fennmaradó 30.000 Ft-ot két részletben, az elsőt (15.000 Ft) 2025.